

RECEBEMOS DE CARNEIRO E NESI LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

NF-e

Nº 470

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

CARNEIRO E NESI LTDA

RUA EZIDIO BOZZA, 94
CENTRO - 85301-320
LARANJEIRAS DO SUL - PR
FONE: (42) 3635-2161

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 470

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4119 0800 1055 2500 0191 5500 1000 0004 7011 5646 6416

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141190136010314

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4060193300

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

00.105.525/0001-91

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL

CNPJ / CPF

78.119.336/0001-65

DATA EMISSÃO

01/08/2019

ENDEREÇO

RUA 7 DE SETEMBRO, 01

BAIRRO / DISTRITO

centro

CEP

85301-070

DATA ENTRADA / SAÍDA

01/08/2019

MUNICÍPIO

LARANJEIRAS DO SUL

FONE / FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 211,88
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				R\$ 211,88

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	9-SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
1022	GRAMPEADOR	84729040	102	5102	UN	2	19,9000	39,80	0,00	0,00	0,00	0	0
314	BORRACHA	40169200	102	5102	UN	2	2,9000	5,80	0,00	0,00	0,00	0	0
59	PRANCHETA	39261000	102	5102	UN	1	3,9000	3,90	0,00	0,00	0,00	0	0
331	LAPIS PRETO	96091000	500	5405	UN	5	1,0000	5,00	0,00	0,00	0,00	0	0
303	CAIXA DE CANETA ESFEROGRAFICA	96081000	102	5102	UN	2	42,9900	85,98	0,00	0,00	0,00	0	0
102	DESTACA TEXTO	96082000	102	5102	UN	5	1,9000	9,50	0,00	0,00	0,00	0	0
61	REGUA	90172000	102	5102	UN	2	2,9000	5,80	0,00	0,00	0,00	0	0
0958	PAPEL FOTO	37032000	102	5102	UN	10	1,0000	10,00	0,00	0,00	0,00	0	0
513	GRAMPO TRILHO	83052000	102	5102	UN	2	9,9000	19,80	0,00	0,00	0,00	0	0
408	MOLHA DEDO WALEU	96122000	102	5102	UN	2	3,9500	7,90	0,00	0,00	0,00	0	0
173	PORTA CANETAS EM ACRILICO	83040000	102	5102	UN	1	13,9000	13,90	0,00	0,00	0,00	0	0
63	APONTADOR	82141000	102	5102	UN	1	4,5000	4,50	0,00	0,00	0,00	0	0

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: KERIGMA8.0

GERADO POR KERIGMA - BALMER SISTEMAS - WWW.BALMER.NET.BR

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox R\$: 33,48 Federal e 36,79 Estadual Fonte: IBPTh4t2p7
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
PROCON-PR www.pr.gov.br/proconpr - 0800-41-1512
Rua Alameda Cabral, 184 Centro, Curitiba/PR CEP 80410-210 Fax: (41) 3219-7400

RESERVADO AO FISCO